
diverse produse alimentare gr 29 05.03.2024

I.D.: 94337202

Data publicarii	05.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.940,14 RON - 1.940,14 RON

Descriere: 1 piept de pui dezosat kg 30 26.61 798.17 71.83 2 muschi file kg 6.55 41.28 270.41 24.34 3 banane bax bax 3 183.49 550.46 49.54 4 kiwi kg 5 11.01 55.05 4.95 5 ceapa kg 18 4.59 82.57 7.43 6 Cartofi kg 50 3.67 183.49 16.51
